
ZARZĄDZENIE NR 76/2020 
WÓJTA GMINY LĄDEK 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lądek na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 869 ze zm) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  W Uchwale Nr XXII/140/19 Rady Gminy Lądek z dnia 30 grudnia 2019r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 210.976,00 zł do kwoty 27.478.496,32 zł, z tego: 

᠆ zwiększa się dochody bieżące o kwotę 210.976,00 zł do kwoty 26.827.670,62 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do Uchwały budżetowej. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczegółowości: 

1) zwiększenie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
ustawami o kwotę 210.976,00 zł do kwoty 8.958.268,77 zł. 

§ 2. 1.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 210.976,00 zł do kwoty 31.989.480,02 zł,  z tego: 

᠆ zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 210.976,00 zł do kwoty 26.322.547,78 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do Uchwały budżetowej. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczegółowości: 

1) zwiększenie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
ustawami o kwotę 210.976,00 zł do kwoty 8.958.268,77 zł, zgodnie z załącznikiem 3a do Uchwały 
budżetowej. 

§ 3. W załączniku Nr 1 do Uchwały budżetowej – Plan dochodów budżetowych na 2020 rok- wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W załączniku Nr 2 do Uchwały budżetowej – Plan wydatków budżetowych na 2020 rok- wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. W załączniku Nr 3 do Uchwały budżetowej – Dochody związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej- wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. W załączniku Nr 3a do Uchwały budżetowej – Wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej- wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 7. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Lądek. 

§ 8. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania i ma zastosowanie do budżetu na 2020r.

Id: 56EE9409-B33B-4FC2-B2EB-4DD72F928150. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 76/2020 Wójta Gminy Lądek z dnia 25 czerwca 2020r. zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Gminy  
Lądek na 2020 rok
Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej na rok 2020
Plan dochodów budżetowych na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 8 191,00 11 491,00 19 682,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 6 994,00 11 491,00 18 485,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 994,00 11 491,00 18 485,00

801 Oświata i wychowanie 397 368,00 0,00 397 368,00

80101 Szkoły podstawowe 115 153,00 0,00 115 153,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

105 768,00 9 222,00 114 990,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

9 222,00 -9 222,00 0,00

855 Rodzina 8 295 403,00 199 485,00 8 494 888,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 199 485,00 199 485,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 199 485,00 199 485,00

Razem: 27 267 520,32 210 976,00 27 478 496,32

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 56EE9409-B33B-4FC2-B2EB-4DD72F928150. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 76/2020 Wójta Gminy Lądek  z dnia 25 czerwca 2020r.zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Gminy  
Lądek na 2020 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały budżetowej na 2020 rok  
Plan wydatków budżetowych na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 8 191,00 11 491,00 19 682,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 6 994,00 11 491,00 18 485,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 10 750,00 10 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 197,00 1 197,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 205,77 205,77

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 29,33 29,33

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 356,00 304,00 2 660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 112,00 244,00 3 356,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 526,00 -1 359,10 166,90

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 120,00 120,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 286 145,90 0,00 286 145,90

75412 Ochotnicze straże pożarne 271 145,90 0,00 271 145,90

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 000,00 -3 000,00 22 000,00

4260 Zakup energii 4 000,00 3 000,00 7 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 15 000,00 0,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -1 574,37 13 425,63

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 446,97 1 446,97

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 127,40 127,40

801 Oświata i wychowanie 10 947 313,70 0,00 10 947 313,70

80101 Szkoły podstawowe 8 392 960,96 4 000,00 8 396 960,96

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 970,32 303,47 34 273,79

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 996,52 48,33 4 044,85

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 879,79 137,00 6 016,79

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 691,74 3,50 695,24

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 98 490,00 -1 000,00 97 490,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

783,58 -197,41 586,17

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 56EE9409-B33B-4FC2-B2EB-4DD72F928150. Podpisany Strona 1



4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

92,18 -23,20 68,98

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 665,43 4 665,43

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 548,88 548,88

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 000,00 5 000,00 14 000,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 105 768,00 9 222,00 114 990,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 222,00 -9 222,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 4 921,05 -4 908,52 12,53

4309 Zakup usług pozostałych 578,95 -577,48 1,47

80113 Dowożenie uczniów do szkół 331 000,00 -4 000,00 327 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 331 000,00 -4 000,00 327 000,00

852 Pomoc społeczna 1 853 906,10 0,00 1 853 906,10

85219 Ośrodki pomocy społecznej 691 440,00 0,00 691 440,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 500,00 -1 483,00 32 017,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 000,00 1 000,00 8 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 -1 000,00 7 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

2 000,00 1 483,00 3 483,00

855 Rodzina 8 308 928,00 199 485,00 8 508 413,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 682 156,00 0,00 2 682 156,00

3110 Świadczenia społeczne 2 471 454,00 -50 000,00 2 421 454,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 000,00 50 000,00 170 000,00

85504 Wspieranie rodziny 18 525,00 199 485,00 218 010,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 199 000,00 199 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 200,00 -2 000,00 11 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 485,00 785,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

2 200,00 2 000,00 4 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 917 200,89 0,00 1 917 200,89

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 547 355,63 0,00 547 355,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 372 100,00 -7 740,25 364 359,75

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 200,00 7 740,25 34 940,25

Razem: 31 778 504,02 210 976,00 31 989 480,02

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 56EE9409-B33B-4FC2-B2EB-4DD72F928150. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 76/2020 Wójta Gminy Lądek z dnia 25 czerwca 2020r. zmieniające uchwałę  
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lądek na 2020 rok
Załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej na rok 2020
Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 410 378,77

01095 Pozostała działalność 410 378,77

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

410 378,77

750 Administracja publiczna 53 020,00

75011 Urzędy wojewódzkie 53 020,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

53 020,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 19 682,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa

1 197,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 197,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18 485,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 485,00

852 Pomoc społeczna 300,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00

855 Rodzina 8 474 888,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 566 667,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 566 667,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 667 156,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 667 156,00

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00

85504 Wspieranie rodziny 199 485,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

199 485,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 56EE9409-B33B-4FC2-B2EB-4DD72F928150. Podpisany Strona 1



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z  
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za  
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z  
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i  
wypłacie zasiłków dla opiekunów

41 280,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

41 280,00

Razem: 8 958 268,77

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 56EE9409-B33B-4FC2-B2EB-4DD72F928150. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 76/2020 Wójta Gminy Lądek z dnia 25 czerwca 2020r. zmieniajace  
uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lądek na 2020 rok

Załącznik 3a do Uchwały budżetowej na 2020 rok
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 410 378,77

01095 Pozostała działalność 410 378,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 046,64

4430 Różne opłaty i składki 402 332,13

750 Administracja publiczna 53 020,00

75011 Urzędy wojewódzkie 53 020,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 078,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 260,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

882,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 19 682,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa

1 197,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 197,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18 485,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 197,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205,77

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

29,33

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 356,00

4300 Zakup usług pozostałych 166,90

4410 Podróże służbowe krajowe 120,00

852 Pomoc społeczna 300,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 300,00

3110 Świadczenia społeczne 300,00

855 Rodzina 8 474 888,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 566 667,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00

3110 Świadczenia społeczne 5 492 667,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 700,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4260 Zakup energii 599,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 667 156,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 56EE9409-B33B-4FC2-B2EB-4DD72F928150. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 2 421 454,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 102,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00

85504 Wspieranie rodziny 199 485,00

3110 Świadczenia społeczne 199 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 485,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z  
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za  
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z  
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i  
wypłacie zasiłków dla opiekunów

41 280,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 41 280,00

Razem: 8 958 268,77

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 56EE9409-B33B-4FC2-B2EB-4DD72F928150. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 76/2020 Wójta Gminy Lądek z dnia 25 czerwca 2020r.

zmieniającego uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lądek na 2020 rok

DOCHODY

Zwiększenie planu dochodów o kwotę 210.976,00 zł.

Dział 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa”

- rozdz. 75107 „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej” §201 „Dotacje celowe otrzymane
z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminom” zwiększenie planu dochodów o kwotę 10.750,00 zł – pismo Nr
DKN-801-7/20 z dnia 18.06.2020r. z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura
w Koninie z informacją o zwiększeniu plany dotacji celowych z przeznaczeniem
na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
w 2020r. (zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji wyborczych).

Dział 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa”

- rozdz. 75107 „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej” §201 „Dotacje celowe otrzymane
z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminom” zwiększenie planu dochodów o kwotę 741,00 zł – pismo Nr DKN-
801-8/20 z dnia 23.06.2020r. z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura
w Koninie z informacja o zwiększeniu plany dotacji celowych z przeznaczeniem
na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
w 2020r. (druk tekstów oraz na dodatkowe wydatki na zapewnienie odpowiedniej ilości środków ochrony
indywidualnej dla urzędników wyborczych).

Dział 801 „Oświata i wychowanie”

- rozdz. 80101 „Szkoły podstawowe” przesunięcie z §4249 „Zakup środków dydaktycznych
i książek” na §4247 kwota 9.222,00 zł w związku z otrzymaniem dofinansowania projektu „Zdalna Szkoła
– wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego” uległy zmianie źródła
finansowania Projektu Zdalna Szkoła. Projekt finansowany jest w 100% z budżetu środków europejskich.
Powyższe zasady finansowania dotyczą także grantów wypłacanych przez dniem 14 maja 2020r. W związku
z tym w planie dochodów
i planie wydatków dokonano przeniesienia z §2059 do §2057.

Dział 855 „Rodzina”

- rozdz. 85504 „Wspieranie rodziny” §201 – pismo Nr FB-I.3111.189.2020.7 z dnia 12.06.2020r.
Wojewody Wielkopolskiego z informacją o zwiększonym planie dotacji celowych na rok 2020 o kwotę
199.485,00 zł z przeznaczeniem na realizację programu „Dobry start”.

WYDATKI

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 210.976,00 zł.

Dział 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa”

- rozdz. 75107 „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” §3030 zwiększenie planu wydatków
o kwotę 10.750,00 zł – z przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji
wyborczych,

- rozdz. 75107 „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” przesunięcie pomiędzy §4010, §4110,
§4120, §4170, §4210, §4300, §4410 oraz §4210,§4300 kwota 741,00 zł rozdysponowanie otrzymanej
dotacji celowej.

Dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”

- rozdz. 75412 „Ochotnicze straże pożarne” przesunięcie pomiędzy §3030 a §4260

Id: 56EE9409-B33B-4FC2-B2EB-4DD72F928150. Podpisany Strona 1



kwota 3.000,00 zł,

Dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”

- rozdz. 75421 „Zarządzanie kryzysowe” przesunięcie pomiędzy §4210, §4300, §4410
kwota 1.574,37 zł.

Dział 801 „Oświata i wychowanie”

- rozdz. 80101 „Szkoły podstawowe” przesunięcie z §4249 „Zakup środków dydaktycznych
i książek” na §4247 kwota 9.222,00 zł,

- rozdz. 80101 „Szkoły podstawowe” przesunięcia pomiędzy §4017, §4019, §4117, §4119, §4120, §4127,
§4129, §4217, §4219, §4247, §4249, §4307, §4309 - zwiększenie/zmniejszenie planu wydatków dotyczy
projektu pn. „Kompleksowe wsparcie uczniów i nauczycieli SP Ciążeń”,

- rozdz. 80101 „Szkoły podstawowe” §424 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 5.000,00 zł –
w związku otrzymaniem dofinansowania do projektu pn. „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa –
Priorytet 3 „Rozwijanie zainteresowań uczniów przez Promowanie
i wspierania rozwoju czytelnictwa wśród dzieci i młodzieży, w tym zakup nowości wydawniczych”,

- rozdz. 80113 „Dowożenie uczniów do szkół” – zmniejszenie planu wydatków
o kwotę 4.000,00 zł.

Dział 852 „Pomoc społeczna”

- rozdz. 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” przesunięcia pomiędzy §4040, §4360, §4410, §4700 kwota
2.483,00 zł – wniosek Kierownika GOPS o zmianę w planie finansowym GOPS.

Dział 855 „Rodzina”

- rozdz. 85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego przesunięcia pomiędzy paragrafami
§3110, §4110 kwota 50.000,00 zł – wniosek Kierownika GOPS o zmianę
w planie finansowym GOPS.

Dział 855 „Rodzina”

- rozdz. 85504 „Wspieranie rodziny” §3110, §4210 – wniosek Kierownika GOPS o zmianę
w planie finansowym GOPS w związku z informacją o zwiększonym planie dotacji celowych na rok
2020 o kwotę 199.485,00 zł z przeznaczeniem na realizację programu „Dobry start”,

- rozdz. 85504 „Wspieranie rodziny” §4170, §4330 – wniosek Kierownika GOPS o zmianę
w planie finansowym GOPS.

Dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”,

- rozdz. 90004 „Utrzymanie zieleni w miastach i gminach” przesunięcie pomiędzy §4010
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” a §4040 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” kwota
7.740,25 zł.

Dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”

- rozdz. 90004 „Utrzymanie zieleni w miastach i gminach” przesunięcie pomiędzy §4010
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” a §4040 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” kwota
7.740,25 zł.

Id: 56EE9409-B33B-4FC2-B2EB-4DD72F928150. Podpisany Strona 2




